T ER MO DE ADJU DICACAO

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confeⓕ o incisa XX
do art. 4', da LeÍ Ro l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação. cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
PNEUS NOVOS (NÃO REMOLDADQS E NÃO RECAUCHUTADOS). CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS
A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR. o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 12/2022 DIV. em favor dos
vencedores. de acclrdo cam os termos do presente processo. e ainda. em consonância com o Ad. 4', $3 da Leln' 13.979/20

Assim; nas termos d& legislação vigente, fica e preso te processo ADJUDICADA em favor dos seguintes !ici&ates

conforme Ata do Pregão, a qual é considerada Falte integrante e indissociável deste

01 - A J. DE COUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ: ; ID.539.642/0D01-17, AV. DOUTOR
JOSE ARIMATHEA MONTE E SELVA. N' 300. SOBRAL CE
TELEFONE:(8B) 3695-5511 CELULAR: (88) 9 9921 9267 E-MAIL: jrp.licitacao2022@gmail.com. FRANCISCO JAVAN DE
SOUSA NETO, inscrita no CPF: 072.902.203-07

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWWJlga
CNPJ= 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 Fome: 18813671-2288

LOTE 07 - COTA RESERVADA PARA ME. EPP E laE

ATEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MARCA VALOR MEDIA UNITÁRIOVALOR MÉDIO TOTAL

  PNEU 165.f70 R13 Unidade 9 AUSTONE R$ 369.60 R$ 3.326.40

2 PNEU 175.'65 R14 Unidade 8 AUSTONE R$ 369,60 R$ 2.956.80

3 PNEU 175/70 R13 Unidade   AUSTONE R$ 369.60 R$ 369,6Q

4 PNEU 175.'70 R14 Unidade 41 AUSTONE R$ 369.60 R$ 15.153.60

5 PNEU 185,'60 R15 Unidade   AUSTONE R$ 378.40 R$ 3.027,20

LOTE 06 -AMPLA PARTICIPAÇÃO
[TEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MARCA VALOR MÉDIO UNITÁRIO VALOR MÉDIO TOTAL

  PNEU 165/70 R13 Unidade 27 AUSTONE R$ 369.60 R$ 9.979.20

2 PNEU 175/65 R14 Unidade 24 AUSTONE R$ 369,60 R$ 8.870,40

3 PNEU 175/70 R13 Unidade 3 AUSTONE R$ 369,60 R$ 1.108.80

4 PNEU 175#O R14 Unidade 121 AUSTONE R$ 369.60 R$ 44.721.6Q
5 PNEU 185/60 R15 Unidade 24 AUSTONE R$ 378.40 R$ 9.081.60

6 PNEU 185/65 R15 Unidade 42 AUSTONE R$ 378.40 R$ 15.892.80

7 PNEU {85/6$ R17 Unidade   AU$TONE R$ 378,40 R$ 2,27Q,4Q

  PNEU ]95/6$ R15 1 Unidade 1 24 AUSTQNE R$ 396.00 R$ 9,$ⓑ.80

  PNEU 2G5/6G R]5 ! Maldade i 36 AUSTONE R$ 475.20 R$ 4 7.1G7.2G

  PNEU 205/60 R16 i Unidade 18 AUSTONE R$ 492,76 R$ 8.869.68

TOTAL   R$ 127.405.68

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 170.120,64(CENTO E SETENTA MIL CENTO E VINTE REAIS E SESSENTA E QUATRO

CENTAVOS)

02 - AVO COMERCIO ATACADl$TA.DE PNEUMÁTICOS LTDA CNPJ: l0.973.526/0001-01- Rua Geraldo Soares, 540 A -
Barrosã - CEP: 60.863 220 Fortaleza - Ceará - comercial@gyadj$!Hbyjgglg com:br - (851 3094-5247 / 999480006 Adamo
Vasconcelos de Oliveira - CPF: 006.106.133-67

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 587.277,34(Qulnhenfos e Olfenfa e sete mfl.(iuzenfos a sefenfa e safe reais e fdrlfa e quatro

G3 - WANDERSON GONCALVEZ ARREDA &lE, CNPJ: i4.2Q9.749/8eOi-58- Rua Aapuico, 7Q6 - Parque Guadalajara -
CEP: 6].65a-16G - Caucaia - Cearã - LAVLOC@OUTLOOK COM BR(85) 98683-]846 WANDER$ON GGNCALVEZ
ARRUDA - CPF: 848.584.513-72

VALOR TOTALDO LOTE: R$ 101.430,00 Isento e um milquatrocentos e trinta reais) ':=../
Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:Êlêngila:çe:ggli:b! (l\

CNPJ: 07.73S.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288 'l

  PNEU 185r65 R15 Unidade 14 AUSTONE R$ 378,40 R$ 5.29?:B$---# 'x
  ?NEU ]85/$5 R]7 Unidade 2 AUSTGNE R$ 378.4e R$ 756.8e
    Unidade  AUSTONE  R$ 3.1$8.88
  PNEU 205r60 R15 Unidade 12 AUSTONE R$ 475.20 R$ 5.702,40

10 PNEU 2Q5r60 R16 Unidade   AUSTONE R$ 492.76 R$ 2.956,56
TOTAL   R$ 42.714.96

LOTE {2 eMPa PARTICIPAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MARCA VALOR WEDiO i VALOR MÉDIO
UNITÁRIO ; TOTAL

l
PNEU 10.00 R20
RADIAL Unidade 92 DRC D841 R$ 2.427.45 R$ 223.325.40

2 PNEU 275/80 R22.5 Unidade 121

SPEEDMAX
SS622 R$ 2.047.06 R$ 247.694.26

3 PNEU 9.00-20 Unidade 81 TORNEL T2100 R$ 1.435.28 R$ 116.257.68
TOTAL   R$ 587.277.34

LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA ME. EPP K MEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MARCA
VALOR MEDIA

UNITÁRIO
VALOR MEDIO

TOTAL

  PNEU 12.5 /80-18 13 Unidade 5 GOODYEAR R$ 3,100.00 R$ 15.500.00

2

PNEU 14.QQ R24 G2/12 12
LONAS Unidade 5 GOODYEAR

R$ 6.300.00 R$ 31.500.00

3 PNEU 14.9 - 24 Unidade 2 GOODYEAR R$ 1.990.00 R$ 3.980.00

4
PNEU 17.5 R25 L2 / G2 12
LONAS Unidade 9

R$ 4.250.00 R$ 38.250,ao

5 PNEU 18.4 34 (TRASEiRC} Unidade 2 IG00t)VEARi R$ $.]00,00 R$ ] 2.200;00

TOTAL   R$ 181.43e,eG

04 - DAVID ELLAS DO NASCIMENI'O c SA CAVALCANTE . EPP, CNPJ: 11.044.272/0001-00- Rua Luiza Mirando Coelho,
55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza CE - E-mail: gll8@1lolo)ajjsgm- TELEFONES: {85) 3211.1421 /
3252.1120 / 9954.0Q08 / 8854.0008 - David Ellas do Nascimento e Sá Cavalcante- CPF: 879.550.403-68

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearà wwy!:!iannyg:çe:09y:U
CNPJ= 07.735.178/0üo1-20 - CGF: 06.g20.167-1 - Fine: l08) 3671-2288

LOTE O] - AMPLA PARTÊCÊPAÇÃC

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

  TARA DE AR 10.00 R20
RADIAL Unidade 126 MAGNUM

R$ 147.00 R$ 18.522.00

2

TARA DE AR 1101'90.17

TRASEIRO Unidade 25 GUL CAIR R$ 36.26 R$ 906.50

3
CÂMARA DE AR 12.5 / 80.18
13 Unidade 30 MAGNUM R$ 168.00 R$ 5.C40.00

4

CÂMARA DE AR 14 00 R24
G2/L2 12 LONAS Unidade 30 MAGNUM R$ 322,00 R$ 9.660.00

  CÀhMRA DE AR 14.9 . 24
DtANTE}RO Unidade   MAGNUNt R$ 266.00 R$ 2.394.0a

  CÂMARA DE AR ]7 $ R25 L2 /
G2 ]2 LONAS       R$ 338,Q8 Ê R$ }8.252,8C

7

CÂMARA DE AR 18.4 - 34
TRASEIRO Unidade 9 MAGNUM

R$ 420,00 R$ 3.780,00

8

MARE DE AR 80rlOO 18
DIANTEIRO Unidade 17 GULFAER

R$ 36,26 R$ 616,42

  CÂMARA DE AR 9.00-20 Unidade 81 MAGNUM R$ 133.00 R$ 10.773.00

10

CÂMARA DE AR 90/90.19
DIANTEIRO Unidade 25 GULFAIR R$ 40.46 R$ 1.a11.50

TOTAL           R$ 70.955.42

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME. EPP E MEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTO. MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

l

ARA DE AR 10.00 R20
RADIAL Unidade 42 hIAGNUM R$ 147.00 R$ 6.174.00

2
CÂMARA DE AR iia/90.17
TRASEIRO Unidade 9 GUL FAIR R$ 36.26 R$ 326.34

3

ARA DE AR 12.5 / 80-18
3 Unidade 10 MAGblUM

R$ 168.00 R$ i.68a,ao

4

CÂMARA DE AR 14.00 R24
GUL2 12 LONAS Unidade   MAGNUM

R$ 322.00 R$ 3.220.00

  DE AR 34.9 - 24
DIANTEIRO Unidade 1 3   R$ 2$6,CQ

6

CÂMARA DE AR 17.5 R25 L2 /
G2 12 LONAS Unidade   MAGNUM

R$ 338,00 R$ 6.084..00

7
GAMARA DE AR 18.4 - 34
TRASEIRO Unidade 3 MAGNUM

R$ 420.00 R$ 1 260.00

  CÂMARA DE AR 80rlOO.IB
DIANTEIRO Unidade 6 GULFAIR R$ 36.26 R$ 217.56

{33,QO } R$ 3.$9].0QR$De AR $.QG-26 27
DE

R$ 364.14GULFAIRJTEIRO 9

R$ 23.715,04

Av. Maises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará HWW:11ênguê:Êe:oe!:bli
CNPJ= 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone; l88) 3671-2288

ITEM   UND QTO MARCA VALOR } VALOR

UNITÁRIO } TOTAL

LOTE 03 AhlPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTO. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

  PROTETOR 17.5 R25 L2 / G2
12 LONAS Unidade 54 S8N R$ 278,60 R$ 15.044.40

2 PROTETOR 12.5 / 8a .18 13 Unidade 30 SBN R$ 210,00 R$ 6.300.00

3

PROTETOR 14.0G R24 GL/L2
}2 LONAS Unidade     R$ ]{7.6Q R$ 3.528.00

  PROTETOR 9.0e-2e Unidade       R$ 4.989.60

  PROTETOR AR ]0.0e R20
RADIAL Unidade 126 SBN

R$ 61.60 R$ 7.761.60

  PROTETOR AR 14.9 - 24
DIANTEIRO Unidade 9 SBN

R$ 64.40 R$ 579.60

7

PROTETOR AR 18.4 . 34
TRASEIRO Unidade 9   R$ 64.40 R$ 579.60

TOTAL           R$ 38.782,80

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME. EPP E MEI

ATEM ! ESPECIFICAÇÃO   QTD. MARCA VALOR VALOR
TOTAL

3RQ]'ETOR ]7.$ R25 L2 / G2
} } 12 LONAS     R$ 278.6G R$ 5.a]4.80

  PROTETOR 12.5 / 80.18 13 Unidade 10 SBN R$ 210.00 R$ 2.1G0,00

3

PROTETOR 14.0D R24 GUL2
12 LONAS Unidade   SBN R$ 117.60 R$ 1.176.00

4 PROTETDR 9.00.20 Unidade 27 SBN R$ 61,60 R$ 1.663,20

5

PROTETOR AR 10.00 R20
RADIAL Unidade 42 SBN

R$ 61.60 R$ 2.587.20

  PROTETOR AR 14.9 . 24
DIANTEIRO Unidade 3   R$ 64,40 R$ 193.20

7

PROTETOR AR 18.4 . 34
TRASEIRO Unidade 3   R$ 64.40 R$ 193.20

TOTAL           R$ 12.927.60

Av. Moldes Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguà - Ceará wwwJian
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Fine: la8) 3671-2288

ia.ce.aov.bí

⑧'-w"; Ça.
  PNEU ll0/90.17 TRASEIRO Unidade 56 TECHNIC R$ 274.40 R$ 15.366.40

2 PNEU 3.5 R8 Unidade   BUFFALO R$ 47.60 R$ 380.80
3 PNEU 80/100.1B DIANTEIRO Unidade 11 TECHNIC R$ 200.20 R$ 2.202.20

  PNEU 90/90.18 TRASEIRO Unidade 14 TECHNIC R$ 176.40 R$ 2 469.60

  PNEU 90/90.19 D[ANTEIRO Unidade 30 TECHNIC R$ 252.00 R$ 7 560.00

VALORES TOTAIS           R$ 27.979,00

LOTE 08 AMPLA PARTICIPACÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. MAR(:A
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

  PNEU 12.5 /80.18 13 Unidade 15 GOODYEAR R$ 2 520.00 R$ 37.800.00

2

PNEU 14.00 R24 G2/12 12
LONAS Unidade 15 TITAN R$ 4.320.00 R$ 64.800.00

3 PNEU 14.9 - 24 Unidade   GOODYEAR R$ 3.096.00 R$ 18.576.00

4

PNEU 17.5 R25 L2 / G2 12
LONAS Unidade 27 TITAN R$ 5.760.00

R$
155.520.00

5 PNEU 18.4 34 (TRASEIRO) Unidade   ANTRO R$ 5.590.80 R$ 33.544.80

TOTAL           R$
310.240,80

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

l PNEU 215#5 R16 Unidade 18 HIFLY R$ 749.02 R$ 13.482.36

2

PNEU 215#5 R17.5 - 12
LONAS Unidade 94 MAGNUM R$ 894.00 R$ 84.036.00

3 PNEU 225#O R16 Unidade 24 LIG LONG R$ 833.16 R$ 19.995.84

4 PNEU 225R5 R15 Unidade 12 GOODYEAR R$ 1 020.00 R$ 12 240.00

5 PNEU 225#5 R16 Unidade 54 HIFLY R$ 801.80 R$ 43.297.20

6 PNEU 235/75 R15 Unidade 6 HIFLY R$ 597.38 R$ 3.584.28

7 PNEU 265/70 R16 Unidade 12 HIFLY R$ 815.26 R$ 9.783.12

TOTAL           R$
186.418.80

LOTE ll - COTA RESERVADA PARA ME. EPP E hQEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

l PNEU 215/75 R16 Unidade   HIFLY R$ 749,02 R$ 4.494,12

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 920.624,06 (Novecentos e vinte mil, seiscentos e vinte e quatro reais e seis
centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADA: R$ 1.779.452,04 rUm milhão. sefecenfm e sefenfa e nove ml/. qt/afrow/Iras e civquenra e
dois reais e quatro centavos-}.

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 25 de Agosto de 2022.

Pⓕgoeiro
de e Vasconcelos

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tíanguá - Ceará
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGFi Ofi.920.167-1 : Fode:(88)

ITEM ESPECIFICAÇÃO "o "' "«- .lla. YâÇ::

1 ! PNEU 10.00 R20 RADIA[
2 PNEU 275/80 R22.5
3 PNEU 9.00 20 l Inidadç,

TOTAL     - ==---   R$

  PNEU ãlã7f$ Rn'g - 12
iinidan 1 1 h#Ânhf,,., l R$ 894,GGIR$28.6G8.00

3 PNEU 225/70 R16
4 PNEU 225/75 R15
5 PNEU 225#5 R$6

  PNEU 235#5 R15
7 IPNEU 265nO R16

TOTAL